1 m2 nehnuteľností  definovaných v Čl. 1 ohodnotený jednotkovou hodnotou 156,43 Eur/m2, 
t.j. celková hodnota nehnuteľností predstavuje sumu 11 419,39 Eur.  
 2) Predávajúci predáva a kupujúci kupujú nehnuteľnosti uvedené v čl. 1 tejto zmluvy 
za kúpnu cenu celkom 14 339,39 EUR, slovom štrnásťtisíctristotridsaťdeväť EUR a 39 
centov, kupujúcim, ktorí pozemky kupujú do podielového spoluvlastníctva za dohodnutú 
kúpnu cenu.  
 3) Prevod nehnuteľností schválilo Mestské zastupiteľstvo hlavného mesta SR 
Bratislavy nadpolovičnou väčšinou prítomných poslancov na svojom zasadnutí dňa ......